FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2023/13 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LAS ARBOLEDAS

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
DOBLON
MAC LAREN
CASCA NUECES
GUASON

MIRAME Y NO ME TOQUES

TURBO MAXI
MAR DE FRADES
COLOMBIANO
QUINOA
LAGRIMAS CALIENTES
POLIFEMO

BMW

MILKA

TURCO

DRACO

DYLAN
SPRINGFIELD
INFINITY
MOMENTO PERFECTO
FANGO

DOS TIRAS
POETA

MOMENTO MAGICO
DESEO
ALICANTINO
JAJA

RENACIDO
CARIOCA

SOoL

REMCO
ANTARES

BONSAI
CHOCOLATE
COLMENA

KROOS

SIROCCO
SENTENCIA FIRME
ESPORADICO

OLA VERDE
ESPEJO
CONPORTILLO
JAKE A LA DAMA
VINICIUS
BARCELONA
SABIO

PEQUENO

COLA ROSA
IDONEO
NAVAJITA PLATEADA
PEPIN LIRIA
FILIGRANAS
MAGO POP

TIRA ROJA

JUEZ

PRINCIPE
KISKILLA
RETABLO
ELEGANTE
ABRILENO
DECISION

DON JOSE
PIRATILLA
PERVERTIDO

acopla P1
100
100
100
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93
95
70
100
100
100
100
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100
100
100
0
100
100
100
100
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100
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
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94
94
94
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ESTADO: FINALIZADO
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132
180
180
180
180
180
180
180
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240
240
240
240
240
240
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240
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220
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84

80

86

68

68

68
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68
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66

P5
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64
64
64
64
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64
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P6 TOTAL
240 925
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 918
240 917
239 917
238 916
238 916
238 916
236 914
236 914
240 914
239 913
240 911
236 909
240 888
204 882
202 880
200 878
228 812
224 792
200 784
240 782
230 772
240 770
238 760
240 758
224 748
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 746
240 744

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 29 DE MARZO DE 2023 A LAS 07:26:29

ANILLA
AK-749638
AK-562800
AL-000884
AL-000862

E-224205
AK-932185
AK-929467
AK-562872
AK-904751
AK-937217
AK-749694
AK-843712

E-774024
AJ-751665
AK-529920
AK-637679

E-939010

E-759343

V-033629
AK-823484
AK-843805
AL-161794

V-033606
AL-152929

E-670923
AK-774009
AK-758166
AK-876029
AK-285961
AK-553198
AK-423282
AK-626712
AK-321183
AK-774021
AK-628430
AJ-720317
AK-279429
AK-057555
AK-766928
AK-363287
AK-574706
AK-360852

V-071821

A-033491
AK-553125
AK-874455
AK-573754
AK-525158
AK-389743
AJ-576259
AK-881573
AK-563261
AJ-856834
AJ-508750
AK-060313
AK-932118
AK-824080
AK-764652
AL-000821
AK-529906
AJ-856841
AK-637146
AK-396442

PLUMA
ACERADO
ROJO
BAYO
ROJO
ROJO
NEGRO TREPADO
MAGARNO
ROJO
MAGARNO
MAGARNO
AZUL CURRO
MAGARNO
ROJO
AZUL
BAYO
ROJO
MORO
FIGURA
BAYO
ROJO
BAYO
GABINO
ROJO
ROJO
ACERADO
ACERADO
MAGARNO
MAGARNO
BLANCO
ROJO
GABINO
ACERADO
ROJO
MAGANO
ROJO
BLANCO
BAYO
BAYO
BAYO
ACERADO TREPADO
NEVADO
BLANCO
MAGARNO
ROJO
BAYO
BAYO
BLANCO
ROJO
FIGURA
BAYO
MAGARNO
ROJO
AZUL
ROJO
ACERADO
MAGARNO TREPADO
BAYO
BAYO
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO
GABINO

PROPIETARIO
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
PENA EL CAPEA
PENA TONI Y COHETE
PENA TONI Y COHETE
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA EL CAPEA
PENA BEM
PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA
PENA CHARPAS Y PAQUITO CANO
ANTONIO SORIANO ABENZA
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
ANTONIO SORIANO ABENZA
PENA LOS CULTOS
JOSE ANTONIO GALLEGO ORTEGA
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
PENA CHARPAS Y PAQUITO CANO
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA LOS CULTOS
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA
ADOLFO MARMOL ALCOLEA
FRANCISCO ROJO MORENO
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA LA NORIA
ADOLFO MARMOL ALCOLEA
PENA MECAMOL
ANTONIO ORTEGA CANTO
PENA CHARPAS Y PAQUITO CANO
JOSE GALLEGO GARCIA
PENA LOS MARTINEZ
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
ANTONIO SORIANO ABENZA
PENA PICO DE ORO
PENA MECAMOL
FRANCISCO CAMPOY MARTINEZ
ENRIQUE GARRIDO PALAZON
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA SERVICAR
FRANCISCO CAMPOY MARTINEZ
PENA TORMENTA
LAZARO TORAL SOTO
PENA LA NORIA
PENA LOS CULTOS
JAVIER MATEO ABENZA GARCIA
JOSE ROJO MARTINEZ
PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA
PERNA YUMALAI
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
FRANCISCO ROJO MORENO
PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA
OSCAR ORTEGA MOLINA
ADOLFO MARMOL ALCOLEA
PENA LA NORIA
PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA
FRANCISCO ROJO MORENO
PERNA TONI' Y COHETE
ANTONIO SORIANO ABENZA
ANTONIO SORIANO ABENZA
JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS
PENA MECAMOL
OSCAR ORTEGA MOLINA
PENA LOS MARTINEZ
ANTONIO ORTEGA CANTO

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
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64 CALIMOCHO 100 94 180 52 64 240 730 AK-877746 ROJO PENA LOS MARTINEZ 0.00 0.00
65 LA BOCA 100 94 180 62 64 228 728 AK-766956 ROJO PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA  0.00 0.00
66 GENIO 100 94 180 48 64 232 718 AK-758045 MAGARNO JOSE ROJO MARTINEZ 0.00 0.00
67 ROMANO 100 94 180 12 71 240 697 AJ-740421 ROJO PENA ENTRESIERRAS,PAY Y MOSCA  0.00 0.00
68 TORO 10 94 180 68 64 240 656 AL-037202 ROJO PENA PICO DE ORO 0.00 0.00
69 COLA ROJA 100 94 180 240 20 0 634 AK-644295 AZUL ISIDORO SOLANA MENGUAL 0.00 0.00
70 EMIGRANTE 100 94 180 0 20 232 626 AK-395135 MAGARNO ANGEL SORIANO GONZALEZ 0.00 0.00
71 AL KELHAFI 32 94 180 240 64 12 622 AK-654576 ROJO FRANCISCO CAMPOY MARTINEZ 0.00 0.00
72 METALICO 100 94 30 68 64 238 594 AK-369774 PELORATA ANTONIO CIFUENTES MONTOYA 0.00 0.00
73 CAMILO 10 94 36 68 64 240 512 AK-396242 ROJO CARMELO MARIN MARTINEZ 0.00 0.00
74 CAMINO A SORIA 86 94 180 32 64 20 476 AK-879164 GABINO JESUS CARRILLO BELMONTE 0.00 0.00
75 POKER 100 94 180 22 64 12 472 AK-834493 BAYO JESUS CARRILLO BELMONTE 0.00 0.00
76 VERDE 32 94 180 62 64 12 444 AL-106001 BAYO PENA LOS BENAVENTES 0.00 0.00
77 ESPINOSA 0 94 180 46 64 12 396 AK-629071 ACERADO FRANCISCO ROJO MORENO 0.00 0.00
78 SUENO COLOMBAIRE 100 94 70 68 20 20 372 AK-535533 ROJO JESUS JIMENEZ MARIN 0.00 0.00
79 BAREIROS 100 94 30 62 64 20 370 AK-771416 ROJO PENA YUMALAI 0.00 0.00
80 MIRAME DE FRENTE 100 94 66 86 0 0 346 AK-535523 ROJO JESUS JIMENEZ MARIN 0.00 0.00
81 NO ME LO EXPLICO 100 94 6 2 64 20 286 AK-863157 ACERADO PENA TORMENTA 0.00 0.00
82 LA POLEMICA 0 94 70 32 64 12 272 AK-087289 ROJO ANTONIO ORTEGA CANTO 0.00 0.00
83 NATURAL 100 0 0 86 64 12 262 AK-624484 ROJO JESUS CARRILLO BELMONTE 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

PRESIDENTE-DELEGADO ~ VOTACION POPULAR

FECHA DIA  SUELTA N°ID N°ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION

2022-12-28 Miercoles 1
2023-01-04 Miercoles 2 4473  AK603006 MAGARO EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA 46 MUY MALA REGULAR
2023-01-08 Domingo 3 4644  A1352997 AZUL TALEN SHOW 45 MUY MALA REGULAR
2023-01-12  Jueves 4 5553  AK387919 EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2023-01-15 Domingo 5 2477  AJ486770 MAGARNO JULIAN LUDENA LOPEZ 236 BUENA BUENA
2023-01-19  Jueves 6 5557  AJ582847 MAGARO EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA 378 MUY BUENA MUY BUENA
2023-01-22 Domingo 7 5455 E781073 AZUL JULIAN LUDENA LOPEZ 232 BUENA BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
PEDRO MANUEL CARRILLO SANCHEZ ARBITRO REGIONAL
MIGUEL MOLINA MOLINA ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



